平成２６年１２月２日

支部長 各位

東京都社会保険労務士会事務局

「平成２７年新春賀詞交歓会」の開催案内チラシの

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 の 誤 り に つ い て

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の事業運営に対し、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、会報１２月号に同封いたしましたチラシ「平成２７年新春賀詞交歓会の開

催について」につきまして、ＦＡＸ番号が下記のとおり誤表記となっていることが、判明

いたしました。

お忙しい中誠に恐縮ではございますが、あらたなチラシを添付させて頂きますので、

会員の皆様にご案内下さいますよう、よろしくお願いいたします。

業務ご多忙の折、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上

げます。

今後このような事故を起こさないよう、十分な注意をはらって業務を遂行していく所

存でございますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、誤表記のＦＡＸ番号は現在使われておりませんことを、申し添えます。

記

（誤）０３－５３８９－８８２０

（正）０３－５２８９－８８２０

（担当：関口、岡田）